Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 3085/UBND-TH ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ (sao gửi văn bản

kèm theo).

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện tham gia ý kiến dự thảo theo nội

dung văn bản số 3085/UBND-TH ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh Lai Châu.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện; Công an

huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự

thảo Nghị định của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trật tự, an

toàn giao thông đường bộ theo đề nghị của UBND tỉnh tại Văn bản trên, ý kiến

gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước 17h ngày 11/8/2024 để tổng hợp và báo

cáo UBND huyện.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

Công an huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện: U3 b/c;

- Lưu: KTHT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tuấn

UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

            Số:           /CV- KTHT
V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị định

của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Trật tự, an toàn giao

thông đường bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 8 năm 2024

		2024-08-09T11:34:29+0700

		2024-08-09T14:40:30+0700

		2024-08-09T14:40:30+0700

		2024-08-09T14:40:30+0700